АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧЕМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                             05.12.2014                181
_______________ № ___________
с.Усть-Чем

О внесении изменений в постановление
администрации  Усть-Чемского сельсовета
от 27.12.2012 № 108
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по
предоставлению служебных жилых помещений»

           На основании экспертного заключения на постановление администрации Усть-Чемского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 27.12.2012 № 108 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению служебных жилых помещений»,  в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ, и Уставом Усть-Чемского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению служебных жилых помещений:
           1.1. Абзац второй  пункта 5.6. административного регламента исключить;
           1.2. В приложении № 1 к административному регламенту слова «Главе администрации Усть-Чемского сельсовета» заменить словами «Главе Усть-Чемского сельсовета»;
           1.3. В абзаце четвертом пункта 3.3.3 административного регламента слова «главы муниципального образования» заменить словами «администрации Усть-Чемского сельсовета Искитимского района Новосибирской области».
           2. Постановление опубликовать в газете «Знаменка» и на сайте администрации сельсовета.
           3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Чемского сельсовета                                                         Н.Г. Ларина